25,01,2022, 62
(дата, место проведения ЙЙ;lrБ

1номер протокойl-

ПРОТОКОЛ ЗАСЕД ЛНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж'' г. Москва
(краткое наимен ова н ие образоватББной орган r,lза ци ra;

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен ия 25.о1,2о22 '1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. А. Яковлева

Е. Н. Забродина

(И.О, Фамилия)

Е. В, Матвеева
(И.О. Фамилия)

М, А. Немира

Э, В, Хасбулатова

Состав аккредитационной подкомиссии утвер}ýцен протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 Ns2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 7 октября2О15 г. Ns 700н ''о номенклатуреспециальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрирован Министерством юстиции'россиискБйЬ"оЬЁ.цr, 12 ноября 2015 г., регистрационный N9 з9696);Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 200В п Ns176н "о Номенклатуре специальностей специаписiо, со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения Россииской ФЪдерации" (зарегистрирован Министерством юстицииРоссийскоЙ ФедерациИ б маЯ 2008 г., регистрацИонныЙ шЬ rlоза), Ь ,urёr"rrями, внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2О10 г. Ns 199н(зарегистрИроваН МинистерсТвом юстиции РоссийскоИ Оедерац" и 11 мая2Oi0 г. регистрационный N9 17160).

1

Повестка заседания:

,1. О результатах проведения 25,01.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.
К прохохlцению этапа допушено 5 человек(а), из которых для прохо}!qения этапа явилось 4
человек(а), заверши вших прохохdдение этапа со следующи ми резул ьтатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохощдения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвер>tценного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
20'16 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвер}<,ценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 и}оня 2015 г. Ns 334н,
аккредитационной подкомиссией yTBep>rцeH следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Филимонова [\Ларгарита Игоревна 70о/о

2, Червоный Степан Андреевич 60%

3. Мамадёрбекова Фаран гис,Щжумахоновна 46%

4. Абдулати пова Амина Ахмедовна 43%

Ns п/п Ф.и,о. Решение
1. Филимонова Маргарита Игоревна Сдано
2, Червоный Степан Андреевич Не сдано
3. Мамадёрбекова Фарангис,Щжумахоновна Не сдано
4. Абдулати пова Амина Ахмедовна Не сдано
5. Семенычева Виктория Валерьевна Не сдано

Ns п/п Ф.и.о. flaTa проведения
1 Филимонова Маргарита Игоревна 27,u ,2022

Председатель

Члены подкомиссии

Е. Fl. 3абродина
(И,О. Фамилия)

Л. А. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Матвеева
(И.О. Фамилия)

М. А. Немира

-----ТЮ,

Флr"rия

Э. В. Хасбулатова

Ответствен н ый секретарь

3